
SEKRETARIAT DAERAH KOTA PASURUAN
BAGIAN LAYANAN PENGADAAN

POKJA PEMILIHAN I
Jl. Pahlawan No. 28  Pasuruan 67126 Telp. (0343) 426604

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 600/ 18 /423.023/BLP-P.I.01/2019

Sehubungan dengan pelelangan :

Nama Paket Pekerjaan : Belanja Pakaian Kerja Lapangan/Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Linmas
Kode Lelang : 1120419
Nilai Total HPS : Rp 1.706.058.090,00
Kategori : Pengadaan Barang
Metode Pengadaan : e-Tender
Metode Dokumen : Satu File
Anggaran : APBD Kota Pasuruan Th. 2019
Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur
Metode Kualifikasi : Pasca Kualifikasi

Setelah diadakan evaluasi dan penelitian oleh Pokja Pemilihan I Bagian Layanan Pengadaan
Pemerintah   Kota   Pasuruan   sesuai   dengan   ketentuan   yang   berlaku,   maka berdasarkan penetapan
pemenang oleh Pokja Pemilihan I Bagian Layanan Pengadaan Pemerintah Kota Pasuruan pada aplikasi SPSE
tanggal 1 Maret 2019, dengan ini diberitahukan bahwa sebagai pemenang Tender adalah sebagai berikut :

PEMENANG :
Nama Perusahaan
N P W P
A l a m a t
Harga Penawaran
Terkoreksi (Negosiasi)

: UD. PUTRA MAS
: 70.664.475.4-907.000
: Jl. Wisma Udayana No. 27 Dusun Br Satria, Blahbatuh Gianyar Bali.
: Rp 1.683.992.200,- (Satu milyar enam ratus delapan puluh tiga juta Sembilan ratus

sembilan puluh dua ribu dua ratus rupiah )

Demikian untuk diketahui secara luas dan kepada Peserta Tender ini yang berkeberatan atas
pengumuman ini diberikan waktu dari tanggal 4 s/d 11 Maret 2019 untuk mengajukan sanggahan.

Pasuruan, 1 Maret 2019
Pokja Pemilihan I Bagian Layanan Pengadaan

Pemerintah Kota Pasuruan

NAMA TANDA TANGAN

1. AGUNG GALIH DIWANTORO, SAP 1. …………………

2. FITRI HAYATI, S.Si 2. ………………..

3. FIRMAN HADI PRASETYA A.Ma.Pd 3. ………………

Tembusan : disampaikan kepada,
Yth. 1. Kepala Satpol PP Kota Pasuruan;

2. PPK Satpol PP Kota Pasuruan;
3. Inspektur Kota Pasuruan;
4. Kepala Bagian Layanan Pengadaan Pemerintah Kota Pasuruan


